АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.12.2016                                                                                                                       № 63
п. Северный

Об  установлении  сроков  выплаты  заработной

платы работникам Администрации «Северного

сельского поселения» за декабрь 2016 г.

На основании статьи 136 Трудового Кодекса российской Федерации и  с закрытием финансового 2016 года, в целях обеспечения своевременной выплаты заработной платы за декабрь 2016 года работникам Администрации Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что выплата (финансирование) расходов на заработную плату работникам Администрации Северного сельского поселения осуществляется в следующие сроки:
2)  с 14 декабря 2016 г за первую половину декабря 2016 года;

3)  с 26 декабря 2016 г за вторую половину декабря 2016 года.
2. Главному бухгалтеру произвести начисление и выплату заработной платы работникам Администрации Северного сельского поселения в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                           А.Ю.Аксёнова